
COMUNE DI MELENDUGNO
Provincia di Lecce

Ordinanza N. 5 del 10/02/2025

OGGETTO: Sospensione attività didattiche nei plessi di Melendugno per interruzione servizio fornitura 
idrica da parte di Acquedotto Pugliese nella giornata del 12-2-2025

IL SINDACO

Premesso:
 - Che Acquedotto Pugliese Spa ha comunicato, con nota acquisita al protocollo n. 2925 del 

7-02-2025 la sospensione dell’erogazione della fornitura idrica nell’abitato di Melendugno 
per il 12-02-2025 a causa di importanti lavori che interesseranno la rete idrica comunale;

 - Che l’interruzione della fornitura idrica comunicata da Acquedotto Pugliese Spa interesserà 
anche i plessi scolastici di Melendugno che, quindi, per evidenti ragioni igieniche non 
potranno funzionare regolarmente nella giornata del 12-02-2025;

Ritenuto, in accordo con l’autorità scolastica, stante la situazione di sostanziale inagibilità per gli 
studenti dei plessi di Melendugno, a causa della mancanza della risorsa idrica, di ordinare la 
sospensione delle attività didattiche presso tali plessi dell’Istituto Comprensivo;

Visto l'art. 50 del D.Lgs. 267/2000
ORDINA

Per le ragioni in premessa, le attività didattiche nei plessi scolastici di Melendugno 
appartenenti all’Istituto Comprensivo Statale Rina Durante sono sospese nella giornata del 
12-2-2025.

AVVERTE

ai sensi dell' art. 3, comma 4, della Legge n. 241 del 7 agosto 1990, che contro la presente 
Ordinanza è ammesso il ricorso:

 o Entro 120 gg. dalla pubblicazione all'albo pretorio di questo Comune, al Presidente della 
Repubblica;

 o Entro 60 gg dalla pubblicazione all'albo pretorio di questo Comune, al Tribunale 
Amministrativo Regionale di Lecce.

Melendugno, lì 10/02/2025
Il Sindaco

 CISTERNINO MAURIZIO 

 . . 

 .Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del Dlgs 82/2005 e rispettive norme collegate
\DATIATTO\ - Pag. 1 di 1


		2025-02-10T08:57:51+0000
	CISTERNINO ORONZO MAURIZIO




